SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

EDITAL N.º 02/2018/NCH/UNIR

A Comissão de Seleção de Estagiários, designada pela Portaria n.º

05/2018/NCH/UNIR, de 23 de fevereiro de 2018, publicada no Boletim de Serviço n.º 017 da

UNIR, no dia 27 de fevereiro de 2018, no uso das suas atribuições legais, considerando o

conteúdo da Instrução Normativa n.º 025/UNIR/PRAD/2017, resolve: divulgar o horário e o

local da prova de Entrevista do Processo Seletivo de contratação de estagiários do Núcleo de

Ciências Humanas.

Sala 111-2C     11/04/2018

Nome Horário

Acquila Blanche Bastos Martins da

Silva

09h00

Adolfo Mateus Souza de Carvalho 09h15

Adriana Nascimento Costa 09h30

Adriane de Oliveira Lima 09h45

Aline Caroline Fabiano de Oliveira 10h00

Ana Beatriz Morais Pimentel 10h15

Ana Clara Blasco Paes Ribas 10h30

André Miguel Alves de Lima 10h45

Ariani Rosa Mendes 11h00

Beatriz Carol de Jesus Régis 11h15

Beatriz Gomes dos Santos 11h30

Caroline Lima da Silva 11h45

Daiana Imopoco Lima 14h00

Daniele Nascimento de Magalhães 14h15

David Barroso Rodrigues Júnior 14h30

Dejane Rolim de Araújo Silva 14h45

Ecicleuton Monteiro da Silva 15h00

Elissandra Reana Silva de Almeida 15h15

Érica Gomes de Oliveira 15h30

Fabiane Nunes da Costa 15h45

Fernanda de Lima Nabôa 16h00

Francidalva Sousa de Castro 16h15

Francinaldo Magalhães Pinto 16h30

Higo do Vale Paiva Cardoso 16h45

SALA 126-2C

Ingrid da Costa Pimenta 09h00

Janaína Oliveira Paim 09h15

Jéssica lene Banzza Vaz da Rocha 09h30

Keile Alves Fonseca 09h45

Kim Akihito Taketomi Kuroda 10h00

Laura Aires Cotinguiba 10h15

Leydna Sousa Silva 10h30

Liandra Amara Garcia Alves 10h45

Lindonete Carina de Melo dos Santos 11h00

Luan Saissem de Oliveira 11h15

Lucas Ribeiro de Paula Menezes 11h30

Luciane Ibiapina de Souza 11h45

Luiz Antônio Imopoco 14h00

Maria Del Carmen Fernandez Felipe 14h15

Max Wilian Montes Nobre 14h30

Natália de Paula Macedo 14h45

Nathalia Maria de Souza Chaves 15h00

Pamela Teixeira Sena 15h15

Regiane Nôco de Santana 15h30

Rômulo Renner de Souza Lima 15h45

Sérgio Abner Alencar de França 16h00

Tauana Cristina Santana 16h15

Vanessa Sá dos Santos 16h30

Vitória Siton Buganeme 16h45

Em Porto Velho/RO, a 09 de abril de 2018.

CARLOS PEREIRA DE BRITO

PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Portaria n.º 05/2018/NCH, publicada em 27 de fevereiro de 2018.

ANTÔNIO CARLOS VALÉRIO

MEMBRO

Portaria n.º 05/2018/NCH, publicada em 27 de fevereiro de 2018.

RICARDO ALVES OLIVEIRA

MEMBRO

Portaria n.º 05/2018/NCH, publicada em 27 de fevereiro de 2018.